
 

 
 
Comité de Representantes 

 
 
 
 
 

 
ALADI/CR/Resolución 414 
12 de noviembre de 2014 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN 414 

 
DESIGNACIÓN DE SUBSECRETARIO  

 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y 
366 del Comité de Representantes, 
 
 

RESUELVE: 
 
 

 Designar al señor César Augusto Llona Silva como Subsecretario de Desarrollo 
del Espacio de Libre Comercio de la Asociación Latinoamericana de Integración, por 
un período de tres años, a partir del 14 de diciembre de 2014.  
 
 
 

__________ 
 

 
 


	RESOLUCIÓN 414
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y 366 del Comité de Representantes,
	RESUELVE:
	Designar al señor César Augusto Llona Silva como Subsecretario de Desarrollo del Espacio de Libre Comercio de la Asociación Latinoamericana de Integración, por un período de tres años, a partir del 14 de diciembre de 2014.
	__________

